
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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271 05/04/2019 Enel Energia S.p.A. 3867.02 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

272 15/04/2019 EUROLUX SRL 4027.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

273 15/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 886.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

274 15/04/2019 ATENEA VIAGGI SRL 10973.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

275 16/04/2019 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 1325.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

276 16/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 291.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

277 30/04/2019 MIUR TESORERIA DELLO STATO CAPO XIII CAPITOLO 3550
ARTICOLO 6

52327.45 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

278 07/05/2019 I.I.S.S. "G. CABOTO" 4704.92 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

279 07/05/2019 ARUBA SPA - SERVIZIO ARUBA.IT 36.59 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

280 07/05/2019 VENEZIA FRANCESCO 129.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

281 07/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

282 07/05/2019 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1067.01 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

283 07/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 234.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

284 07/05/2019 PROVIDEO S.C. 128.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

285 07/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

286 07/05/2019 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

169.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

287 07/05/2019 ELETTRO 2000  G. ARANCIO 785.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

288 07/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

289 07/05/2019 ELETTRO 2000  G. ARANCIO 1060.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

290 07/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

291 07/05/2019 ELETTRO 2000  G. ARANCIO 3109.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

292 07/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 683.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

293 08/05/2019 NASTA & C. SPA 1055.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

294 08/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 08/05/2019 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 60.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

296 08/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 08/05/2019 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 44.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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298 08/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 08/05/2019 GRUPPO GIODICART SRL 79.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

300 08/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

301 08/05/2019 FUTURA GROUP SRL 245.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

302 08/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 09/05/2019 AGRICOMMERCIALE S.R.L. SCIACCATERME 209.80 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

304 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 09/05/2019 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1384.90 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

306 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 304.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 09/05/2019 VENEZIA FRANCESCO 90.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

308 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 09/05/2019 DENTAL GROUP SRL 1639.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

310 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 09/05/2019 GIRGENTI ACQUE SPA 127.42 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

312 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

313 09/05/2019 EFFE IMPIANTI DI ACCURSIO MASSIMO FRISCIA 100.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

314 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

315 09/05/2019 AUTOSERVIZI RAIA  S.R.L. 227.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

316 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

317 09/05/2019 CARTOLERIA NASTASI SRL 564.59 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

318 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

319 09/05/2019 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 343.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

320 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

321 09/05/2019 R. & S. ARREDAUFFICI SNC 750.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

322 09/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

323 10/05/2019 KALOS  VIAGGI  DI MARIABRIGIDA MONTALBANO 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

324 10/05/2019 TELE RADIO SCIACCA SRL 1000.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

325 10/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

326 10/05/2019 GIRGENTI ACQUE SPA 514.55 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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327 10/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

328 13/05/2019 GENNARO DOMENICA 950.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

329 21/05/2019 ALLEGRO TIZIANA 309.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

330 21/05/2019 DECIBEL SRL 267.71 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

331 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

332 21/05/2019 DLB-TEK s.r.l. 95.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

333 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

334 21/05/2019 ZANICHELLI EDITORE S.p.A. 535.20 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

335 21/05/2019 HOMOFABER EDIZIONI SRL 76.92 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

336 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

337 21/05/2019 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 2744.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

338 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 603.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

339 21/05/2019 AUTOSERVIZI RAIA  S.R.L. 227.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

340 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

341 21/05/2019 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 48.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

342 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

343 21/05/2019 GIRGENTI ACQUE SPA 341.50 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

344 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

345 21/05/2019 TECNOSYSTEM SRL 44.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

346 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

347 23/05/2019 SPAGGIARI CASA EDITRICE 65.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

348 29/05/2019 MED'AL DI BALDASSARE LI PETRI & C. SNC 1052.46 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

349 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

350 30/05/2019 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 26.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

351 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

352 30/05/2019 FAILLA VIAGGI SNC 15759.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

353 30/05/2019 TECNOSYSTEM SRL 2926.76 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

354 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 643.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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355 30/05/2019 OFFICINA MORELLO DI MORELLO STEFANO & C. SAS 665.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

356 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

357 30/05/2019 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 640.16 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

358 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

359 30/05/2019 AGRICOMMERCIALE S.R.L. SCIACCATERME 90.22 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

360 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

361 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1035.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 30/05/2019 Furnari Consulting S.r.l. 400.00 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

363 30/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

364 31/05/2019 Autoricambi Tuttolomondo Salvatore 200.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

365 31/05/2019 TECNOSYSTEM SRL 320.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

366 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

367 31/05/2019 FUTURE TIME SRL 2525.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

368 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 555.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

369 31/05/2019 ENEL DISTRIBUZIONE SPA 341.41 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

370 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

371 31/05/2019 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 80.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

372 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

373 31/05/2019 POWERMEDIA SRL 230.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

374 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

375 31/05/2019 TELECOM ITALIA SPA 192.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

376 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

377 31/05/2019 TELECOM ITALIA SPA 105.71 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

378 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.81 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

379 31/05/2019 TELECOM ITALIA SPA 179.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

380 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

381 31/05/2019 FASTWEB SpA 479.94 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

382 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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383 31/05/2019 TELECOM ITALIA SPA 186.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

384 31/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

385 31/05/2019 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

167.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

386 14/06/2019 FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS 228.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

387 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

388 14/06/2019 PAPINO ELETTRODOMESTICI  S.P.A. 295.06 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

389 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

390 14/06/2019 GUIRRERI ALESSANDRO 850.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

391 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 14/06/2019 SYSTEM FIRE DI ALFONSO FALZONE 267.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

393 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 14/06/2019 CANTONE PIETRO IMPIANTI 170.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

395 14/06/2019 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 322.80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

396 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

397 14/06/2019 VENEZIA FRANCESCO 305.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

398 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

399 14/06/2019 ELETTROIMPIANTI DI CATAGNANO BARTOLO 1450.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

400 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 319.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

401 14/06/2019 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 249.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

402 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

403 14/06/2019 CARTOLERIA RUSSO & RUSSO SRL 285.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

404 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

405 14/06/2019 CARTOLERIA RUSSO & RUSSO SRL 368.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

406 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

407 14/06/2019 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 891.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

408 14/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 196.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

409 14/06/2019 CANTONE PIETRO IMPIANTI 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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410 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 71.04 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

411 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

412 26/06/2019 SPAGGIARI CASA EDITRICE 39.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

413 26/06/2019 JANNI & CESCHI S.R.L. 616.53 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

414 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

415 26/06/2019 EDISON ENERGIA S.p.A. 21.58 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

416 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

417 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 11.46 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

418 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

419 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 1059.18 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

420 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

421 26/06/2019 SPAGGIARI CASA EDITRICE 630.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

422 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

423 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 1369.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

424 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 301.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

425 26/06/2019 ENEL DISTRIBUZIONE SPA 385.32 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

426 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

427 26/06/2019 ELETTRO 2000  G. ARANCIO 84.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

428 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

429 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 210.68 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

430 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

431 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 11.46 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

432 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

433 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 1033.12 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

434 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

435 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 25.76 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

436 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

437 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 1545.35 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

438 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 339.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

439 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 1085.65 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

440 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 238.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

441 26/06/2019 Enel Energia S.p.A. 1274.78 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

442 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 02/07/2024
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